
Servizio Centro p€r l'Impiego di
CATANIA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTA la l-egge 223191 d,el23/07191e successive modifiche ed integrazioni:
PREMESSO che I'azienda MICRON SEMICONDUCTOR ITALIA SRL ha auivaro

una procedura di mobilità ex art. 6 Leggc 223191 per complessivi n. 05

nominativi di lavoratori licenziati:

VISTA

Da BONACCORSO ROSSANA a PAPPALARDO CLAUDLA. i

la comunicazione pervcnuta dalla suddetta ditta relativa a tr.05 dipendenti

iicenziati da pome in mobjlità Legge 223191;

CONSIDERATO che ricofiono le condizioni previste dalle notme citate c di cui in
dispositivo;

RITENUTO pertanto di dover prowedere in ordine all'iscrizione nelle lisre di mobilità dei
lavoratori in parola,

DECRETA

Di accoglierc l'istanza deÌÌ'azienda MICRON SEMICONDUCTOR ITALIA SRL in
ordine ai lavoratori di cui agli allegati elenchi e/o elenco che costituisce paÌ.te integrante e
sostanziale di questo prowedimento per complessivi n. 05 lavoratori:

I)à BONACCORSO ROSSANA PAPPALARDO CLAI]DIA

e conseguentemente di approvare e disporre l'inserimento degli stessi nelle liste di mobilità

della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 6 della Legge 223191, secondo decorrenza e fine

presunta indicata.r lìanco di ciascun nominatiro.

CATANIA I. O. 4 t{A-C, 2Q15

nu»r Q.'1.fPIi r zors

9"a*^-
Assessorato Resionale d.elo Fomiglia. delle potitiche So.iati e d.et Lu@ro

Dipafiimento Regionale del Lavoro, déll'Ihpieso. dell'ori€nrah€nto, d.i sérvizi e delle atrività formarive

IL DIRIGENTE SERVIZIO xII'
( Dr Paolo Trovato )

\. O ? Nl-\€J, h§rJ ."


